BASHKIA MIRDITE

Nr. Prot Rréshen mé, 18 . 07 . 2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia Mirdite

Adresa  Sheshi “Abat Doci” Rreshen

Tel/Faks 00355 (0)216 2233

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al

Ueb-fage www.bashkiamirdite.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:REF-13557-07-18-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion i Objekteve Arsimore dhe
Sportive (Nyjet Sanitare Shkolla Reps dhe Rubik, Hidroizolim Taraca Shmi Rubik, Dhoma
e Veshjeve te Fusha e Sportit Rubik, né Bashkiné Mirdité” .

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit-(FPP)- Punime fasadash, CPV 45443000-4

6. Fondi limit: 4 083 334 leké (katér milion e tetédhjeté e tre mije e treqind e tridhjete e kater)
Leké pa Tvsh, nga buxheti i Bashkisé Mirdité,

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 45 dite

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30/07/2024 ora 14.00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albert MELYSHI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



